2021年12月10日

各 位

株式会社飯田産業

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社飯田産業は、以下のとおり代表取締役の異動を決定しましたので、お知らせ致します。

１．代表取締役の異動内容

  千葉雄二郎氏が、一身上の都合により当社の取締役を辞任することに伴うもの。

  株式会社飯田産業（社長の変更）

氏 名 新役職 現役職

築
つき

地
じ

 重
しげ

彦
ひこ

 ㈱飯田産業 代表取締役社長 ㈱飯田産業 代表取締役副社長

  ※ 異動により、当社代表取締役は、代表取締役会長 森和彦、代表取締役社長 築地重彦の

２名となります。

２．異動日

2021年 12 月 7 日

３．お問合せ先

  経営企画部（TEL．0422-36-8867）

以上